ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДСОЛНЕЧНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от « »                     2016г.                                                                                        №
  Об исполнении  бюджета сельского поселения Подсолнечное муниципального района Борский Самарской области за 2015 год.

        Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Подсолнечное муниципального района Борский Самарской области за 2015 год, Собрание представителей сельского поселения  Подсолнечное
РЕШИЛО:

        1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Подсолнечное муниципального района Борский Самарской области за 2015 год по доходам в сумме 8775133,23 рублей и расходам в сумме 5841411,82 рублей, с превышением доходов  над расходами  в сумме 2933721,41 рублей.
        2. Утвердить следующие показатели годового отчета:

         - доходы бюджета  сельского поселения Подсолнечное за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов муниципального бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

         - доходы бюджета  сельского поселения Подсолнечное за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

        - расходы бюджета  сельского поселения Подсолнечное за 2015 год по ведомственной структуре расходов муниципального бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;

       - расходы бюджета  сельского поселения Подсолнечное за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

       - источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Подсолнечное в 2015 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

         - источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Подсолнечное в 2015 году по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению;

- использование в 2015 году бюджетных ассигнований резервного фонда бюджета сельского поселения Подсолнечное согласно приложению № 7.

        3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Подсолнечное

муниципального района Борский

Самарской области                                                                           У.Г.Горюнова
Глава сельского поселения Подсолнечное

муниципального района Борский

Самарской области                                                                        Ю.Я.Каюков